
Stanoviště: 2

Kód stanoviště: jeřáb

Nápověda není k dispozici.

Upřesnění následujícího stanoviště: okolo zákazu vjezdu

Zadání:

• Hurvínku, co to máš za divné kšandy?

• Koupíme si klasický stan. 

• Půjdeme na ryby. Celé tajemství je v použitém háčku.

• Hoď do vody kámen. A teď tam hoď dlažku. Co vidíš?

• Větší nebo menší? Záleží odkud se díváš.

• Ostrá vlnka s růžky.

• Pane, pojďte si hrát. A nepohoupeme se raději na houpačce?

• Jo takhle orientační běžci značí jámu?

• Vstup vidliček (původně jen se dvěma rovnými bodci v rukojeti) mezi 
kuchařské a jídelní náčiní byl doslova dramatický. Byzantská princezna 
provdaná za benátského dóžete měla údajně již v 11. století svou osobní 
zlatou vidličku. 

• Chtěl bych být hadem, protože ten když jde, tak vlastně leží.

• Žádný konec, žádna hrana, co to je pro boha pána?

• Rozeběhl se gymnasta a převrátil koně.

• Kdybys nedrkal, tak mám trojúhelník. 


